
Cali Bocca

GETRÄNKEKARTE



LONG DR I N KS 
Aperol Sprizzato ¹ (Prosecco, Aperol und Orangenscheibe)
Hugo¹ (Prosecco, Limette, Minze und Holunderblütensirup)
Limoncello Spritz (Limoncello, Presecco, Mineralwasser, frische Minze)
Espresso Martini (Wodka, Kaffeelikör, Espresso, Espressbohnen)
Tocco Rosso 1 (Prosecco, Campari, Holunderblütensirup, frische Minze)
Martini Bianco oder Rosso
Aperitivi „Nonino“
Wodka Lemon 3-6 (Belvedere) 
Hendrick ś & Tonic (mit frischer Gurke)
Moscow Mule (Belvedere Wodka, Limette, Gurke, Ginger Beer)
Gin Mare Tonic (mit frischem Rosmarin)
Gin Lemon 3-6 (Bombay Sapphire Gin)
Cuba Libre 1-2 (Havana Club 3ańos, Cola, Limette, brauner Zucker)
Negroni (2 cl Gin, 2 cl Campari, 2 cl Roter Wermut)

V I N I SF USI , PROSECCH I E CH A MPAGN E  
OF F EN E W EI N E U N D PROSECCH I
Weissweinschorle (Mischgetränk)
Vino Prosecco Spumante DOC            
Vino Rosso, Bianco e Rosé
Merlot, Montepulciano d‘Abruzzo, Pinot Grigio
Chardonnay, Bardolino di Chiaretto

BEVA N DE CALDE - WA R M E GET R ÄN K E 
Espresso   2
Espresso Macchiato mit Milch 2 
Espresso Corretto mit Schuss 2 cl 2 
Espresso decaffeinato (entkoffeiniert) 
Doppio Espresso 2 
Tasse Cappuccino mit Milch 2 
Glas Latte Macchiato 2 
Gr. Tasse Kaffee 2 
Tasse „Cioccolata Calda” 
Gr. Tasse Tee (verschiedene Sorten) 

BEVA N DE A NALCOLICH E -  
ALKOHOL FR EI E GET R ÄN K E
Coca Cola,Cola Zero 1,2, Fanta 1,5, Sprite 4
Apfelschorle, Spezi 1,2,5 
Acqua Morelli frizzante oder naturale 
Acqua Morelli frizzante oder naturale
Säfte und Nektar (Granini)
Rhabarber (Granini pur oder Schorle)
Goldberg Classic: Ginger Ale / Bitter Lemon / Tonic Water 3-6

Orangina (Original / Rouge)                                                                                 

0,20l
0,20l
0,20l
0,20l
0,20l

5cl
5cl
4cl
4cl
5cl
4cl
4cl
4cl
6cl

0,20l
0,10l
0,20l
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Fl. 0,20l
Gl. 0,20l
Fl. 0,25l
Fl. 0,75l
Fl. 0,20l

Gl. 0,20l
Fl. 0,20l
Fl. 0,20l

8,00€
8,00€
9,00€

10,00€
8,00€
6,00€

ab 6,50€
9,50€
9,50€

10,50€
11,50€
8,50€
8,50€
9,50€

6,00€
6,00€
7,00€

16,00€
29,00€

2,50€
2,70€
4,00€
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4,00€
3,50€
4,00€
3,50€
4,00€
2,90€

3,30€
3,30€
3,30€
6,90€
3,50€
3,30€
3,50€
4,00€



SU PER ALCOLICI-LIKÖR E U N D SPIR I T UOSEN
Amaro Averna
Amaro Montenegro
Amaro Ramazzotti
Amaro del Capo
Mirto di Sardegna
Amari (Nonino|Prunella Mandorlata, Prus e Quintessentia)
Fernet Branca/Branca Menta
Baileys Irish Cream
Sanbuca (Il Santo)
Amaretto di Saronno
Cynar
Limoncello
Vecchia Romagna
Remy Martin V.S.O.P.
Chivas Regal (Scotch 12 Jahre alt)
Ballantines (Scotch)
Jack Daniels Black Label (Bourbon)
Belvedere

GR A PPE
Grappe  “Nonino 41” 
Grappa Marcati Il Bacio delle Muse „Barrique“
Grappe (Nonino - Fragen Sie nach unserer Nonino Karte) 
                   
                                                  
A PER I T I V I – A PER I T I FS
Crodino 1 (Alkoholfreier Apéritif)
San Bitter 1 (Alkoholfreier Apéritif)
Port Wein 

BIR R E - BI ER
Birra Moretti vom Fass
Birra Moretti vom Fass
Krombacher Pils
Krombacher Pils Alkoholfrei
Krombacher Weizenbier
Krombacher Weizenbier Alkoholfrei
Krombacher Radler Naturtrüb

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl

Fl. 0,10l
Fl. 0,10l

Gl. 5cl

Gl. 0,20l
Gl. 0,40l
Fl. 0,33l
Fl. 0,33l
Fl. 0,50l 
Fl. 0,50l
Fl. 0,33l

4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
5,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
5,50€
6,50€
6,00€
4,50€
5,50€
5,50€

4,50€
6,00€

ab 6,50€

4,50€
4,50€
6,00€

3,00€
5,00€
3,50€
3,50€
5,00€
5,00€
3,50€

1=mit Farbstoff , 2=coff einhaltig, 3=chininhaltig,  
4=mit Konservierungsstoff en,  

5=Süßungsmitel, 6=Antioxidationsmittel, 7=mit Phenylalaninquelle




